Departamento Gestión Humana 

Proceso   : Contratación de Servicio de un Laboratorio Clínico 
             para realización de Pruebas de detención del 
                         Covid-19 para los Colaboradores de la Institución. 

Monto Total Proceso : RD$ 905,000.00(Novecientos Cinco Mil  

Pesos Dominicanos con 00/100).   

Moneda : Pesos Dominicanos. 

Yo, Melvin Deschamps, en mi calidad de Director Administrativo y Financiero de 
esta Superintendencia de Bancos de la República Dominicana, 

CERTIFICO: 
Que esta Dirección Administrativa y Financiera cuenta con los Fondos Presupuestarios